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Yazısı 2.sayfada
AYSEL BEREKE 

İLETİ

Sanatçılar ve 
eserlerinin 
kısa öyküleri

Yazısı 5.sayfada

ÇEVRE

MURAT YILDIRIM

Her telden 
çalıp oynayalım

Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), 
bu yıl da kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. 22-26 Nisan 2026 
tarihleri arasında gerçekleşecek 
fuara ilişkin konuşan ATB Başkanı 
Ali Çandır, “Biz yaklaşık 14 yıl 
önce Anadolu'nun birikimine 
güvenerek, medeniyetlerden 
süzülüp gelen, kıyıda köşede 
kalmış yöresel ürünlerimizi 
tekrar hayata geçirmek için ‘Sizin 
oraların nesi meşhur?’ sorusunu 
sorarak yola çıktık. O soruyla 
birlikte Türkiye'nin bu yöresel 
ürün zenginliğini keşfettik” dedi. 
Nizamettin ÖZMEN Sayfa 5’te

BÜYÜYEN DEĞER YÖREXBÜYÜYEN DEĞER YÖREX

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği seçimleri öncesi Fini-
ke’de sicil bürosu tartışması büyüyor. Mehmet Ali Alkan ile Adlıhan 
Dere arasında başlayan polemiğe belediye de dahil oldu. Finike 
Belediyesi'nin açıklaması sonrası Alkan, "Yalan kısa mesafe koşucu-
sudur, gerçek maratoncudur" dedi. Nizamettin ÖZMEN Sayfa 4’te

“Yalan kısa mesafe koşucu“Yalan kısa mesafe koşucu
GERÇEK MARATONCUDUR”GERÇEK MARATONCUDUR”

Antalya’da son yerel seçimden sonra önce Aksu 
geçtiğimiz gün Serik Belediye Başkanı CHP’den 
istifa ederek, AKP’ye geçti. Belediye başkan-
larının parti geçişi kamuoyunda tepki 
çekerken, AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin, 
“Serik'te vatandaşlara daha etkin hizmet 
sunmak isteyen bir belediye başkanının 
talebine karşılık vermek önemlidir” dedi. 
Sayfa 4’te

Transfer savunması: Transfer savunması: 
"Hizmet getireceğiz""Hizmet getireceğiz"

Hürriyetçi Eğitim-Sen, Eğitim-Sen ve Eğitim-İş öncülüğündeki eylemde 
Eğitim-İş Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, "Bugün burada hesap sormak 
için bulunuyoruz. Okullar kan gölüne dönüyor ama sorumlular izlemekle 
yetiniyor” dedi. Başkan Acar, “Yusuf Tekin istifa! Okulları güvensiz 
bırakanlar bu tablonun sorumluluğundan kaçamaz” derken, Eğitim-Sen 
Antalya Şube Başkanı Kadir Öztürk, “Bu ülkenin gençlerine ve eğitim 
emekçilerine güvenli bir eğitim ortamı sağlayamayan iktidar, ülkeyi daha 
büyük bir şiddet sarmalı ortasına, uçuruma sürüklüyor” dedi. 

Nizamettin ÖZMEN Sayfa 6’da

ÜLKE UÇURUMA SÜRÜKLENİYOR

GREV YAPAN EĞİTİMCİDEN EYLEM
Şanlıurfa Siverek Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
eski bir öğrencinin pompalı tüfekle gerçekleştirdiği ve 10 öğrenci ile 4 
öğretmenin de aralarında bulunduğu 16 kişiyi yaraladığı saldırı, eğitim 
camiasında büyük öfkeye yol açtı. Saldırının ardından başlatılan eylemler-
in Antalya ayağında, iş bırakan yüzlerce öğretmen, "Güvenli okul, güvenli 
gelecek" diyerek dün Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde toplandı. 
Türkiye genelinde grev ve açıklamalar yükselirken bir saldırı haberi de 
Kahramanmaraş’tan geldi.

"OKULLAR SAVAŞ "OKULLAR SAVAŞ 
ALANI DEĞiL"ALANI DEĞiL"

Okullar boş, Okullar boş, 
meydanlar dolu!meydanlar dolu!

Karaalioğlu Parkı’nın doğal sit statüsü değiştirildi. Yeni tescil kararıy-
la parkın kullanım ve korunma esasları baştan şekillenirken ŞPO 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Funda Yörük, kararın yapılaş-
ma baskısını artırabileceği uyarısında bulundu. Yörük, planlama ve 
koruma süreçlerinde kamu yararı, bilimsel veriler ve meslek ilkeleri 
hatırlatması yaptı. Tuğçe ÇAM Sayfa 6’da

KARAALKARAALiiOĞLU’NDA SOĞLU’NDA SiiT AYARIT AYARI

Isparta Meydan AVM ile Kadıah- 
metoğulları Şirketi’ne ait olan Markan-
talya AVM FETÖ soruşturması sonrası 
2016’da kayyum atanan ve yıllarca 
kayyum yönetiminde olan AVM’ler 
2023’te 3 milyar 950 milyon TL'ye 
satışa çıkarılmıştı. AVM’lerin satışının 
detayları Resmi Gazete’de yayımlandı 
Tayfun AKYATAN Sayfa 5’te

Satışın çoğu Satışın çoğu 
borçlulara gittiborçlulara gitti

CHP'den istifa eden Serik Belediye Başkanı 
Kadir Kumbul’un AKP'ye geçişi resmileşti. 
Grup toplantısında yapılması planlanan 
tören, Şanlıurfa’daki saldırı nedeniyle iptal 
edilirken rozet, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından basına kapalı 
şekilde takıldı. Mustafa KOZAK Sayfa 4’te

Kumbul’a rozeti Kumbul’a rozeti 
grupta takılmadıgrupta takılmadı
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Şanlıurfa


